1

证券代码：600765         证券简称：中航重机        公告编号：2023-054

中航重机股份有限公司

关于变更监事会职工代表监事的公告

中航重机股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月12日在公司会议

室召开了2023年第二次职工代表大会，选举毛辕同志为公司第七届监事会职工

代表监事（简历详见附件）。毛辕同志担任本届职工代表监事任期自本次选举

通过之日起至第七届监事会任期届满之日止。选举完成后，李杨同志不再担任

公司第七届监事会职工代表监事职务。

特此公告。

中航重机股份有限公司监事会

2023 年 9 月 12 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

附件：职工监事简历

    毛辕，男，1983 年 1 月生，2005 年 7 月毕业于西北政法大学法学专业并取

得法学学士学位。2005 年 7 月参加工作，曾任汉中航空工业（集团）有限公司

资产与资本运营部、政策研究部、审计法律部任主管，汉中航空工业（集团）

有限公司纪检与审计法律部部长、汉中航空工业（集团）有限公司党委副书

记、纪委书记。现任中航重机股份有限公司纪委书记。拟任中航重机股份有限

公司职工代表监事。